AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2023 – CÂMARA MUNICIPAL DE

UNAÍ/MG

A CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ, ESTADO DE MINAS GERAIS, em

conformidade com o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova Lei de

Licitações e Contratos Administrativos, torna público que a administração irá adquirir

materiais hidráulicos, conforme quantitativo especificado no termo de referência.

Eventuais interessados poderão solicitar o Termo de Referência através do

e-mail: deusdeteunai@yahoo.com.br, bem como também apresentar Proposta de Preço, até

às 12:00 horas do dia 25/04/2023, através do mesmo e-mail, oportunidade em que a

Administração escolherá a mais vantajosa. Valor global estimado da aquisição é de

R$2.748,73 (Dois mil, setecentos e quarenta e oito reais e setenta e três centavos).

Unaí/MG, 18 de abril de 2023.

DEUSDETE JOSÉ FERREIRA

Agente de Contratação